A
P
P
A
R
E
IL
S

Avec globe de verre résistant à la
chaleur, vert
LVPE150HRG 077597 6
Avec globe de verre résistant à la
chaleur, ambre
LVPE150HRA 077598 6
Grille de protection pour LVPE LVPUG150 077558 30
Appareil d’éclairage tout usage incandescent, 150 Watt (montage au plafond seul.)
Description N° de
pièce
Code
informatique
Emballage
standard
* Maximum 60W - lampe incandescente Type A
150 W Incandescent, clair LVPF150HRC-HAZ 077414 6
150 W Incandescent, rouge LVPF150HRR-HAZ 077415 6
150 W Incandescent, bleu LVPF150HRB-HAZ 077416 6
150 W Incandescent, vert LVPF150HRG-HAZ 077417 6
150 W Incandescent, ambre LVPF150HRG-HAZ 077494 6
18 W Compact Fluorescent, clair LVPL18HRC-HAZ 077347 6
18 W Compact Fluorescent, rouge LVPL18HRR-HAZ 077348 6
18 W Compact Fluorescent, bleu LVPL18HRB-HAZ 077349 6
18 W Compact Fluorescent, vert LVPL18HRG-HAZ 077353 6
18 W Compact Fluorescent, ambre LVPL18HRA-HAZ 077354 6
26 W Compact Fluorescent, clair LVPL26HRC-HAZ 077377 6
26 W Compact Fluorescent, rouge LVPL26HRR-HAZ 077378 6
26 W Compact Fluorescent, bleu LVPL26HRB-HAZ 077379 6
26 W Compact Fluorescent, vert LVPL26HRG-HAZ 077399 6
26 W Compact Fluorescent, ambre LVPL26HRA-HAZ 077400 6
Montage au plafond avec globe en verre résistant à la chaleur
Description N° de
pièce
Code